
Nr. 33204
15 oktober

2024

Verordening tot wijziging van de Financiële verordening Loodswezen

De ledenvergadering van de Nederlandse Loodsencorporatie;

Gelet op de artikelen 15, eerste lid, en 26, eerste lid, van de Loodsenwet;

Besluit:

ARTIKEL I 

De Financiële verordening Loodswezen wordt gewijzigd als volgt:

A

In artikel 2, tweede lid wordt het jaartal “2014” vervangen door: 2023.

B

In artikel 6c wordt de zinsnede “ in artikel 4.13 van het Besluit markttoezicht registerloodsen”
vervangen door: in artikel 4.6 van het Besluit markttoezicht registerloodsen.

C

Bijlage II nr. 3 wordt vervangen door bijlage II behorend bij de Financiële verordening Loodswezen
bedoeld in de artikelen 2, eerste lid, 3, onderdeel b en 6a, tweede lid, vastgesteld bij besluit van de
ledenvergadering van de Nederlandse Loodsencorporatie op 3 oktober 2024 te Rotterdam, nr. 4 en
toegevoegd bij deze verordening.

ARTIKEL II 

Deze verordening tot wijziging van de Financiële verordening Loodswezen zal in de Staatscourant
worden geplaatst met uitzondering van de bijlage II, nr. 4, die ter inzage worden gelegd ten kantore
van de Nederlandse loodsencorporatie. Van deze ter inzagelegging wordt mededeling gedaan in de
Staatscourant.
Deze verordening treedt in werking met ingang van de tweede dag na dagtekening van de Staatscou-
rant waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot 1 januari 2024.
Aldus vastgesteld door de ledenvergadering van de Nederlandse Loodsencorporatie op 3 oktober
2024 te Rotterdam.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2024 nr. 33204 15 oktober 2024


	Verordening tot wijziging van de FinanciÃ«le verordening Loodswezen 
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


